Name

LB Herren
Nuijts
Schmitz
Lamesch
Hoffmann
Jarosz
Siebenbour
Brazda
Dunkel
Schroder
van Lierop
Pies
Reiter

LB Damen
Lamesch
Keipes
Fischer
Dunkel
Reiter
Schumacher

LB Jugend
Schmitz

Vorname

Eduard
Hans-Dieter
Marcel
Armand
Christian
Marco
Lenny
Guy
Andre
Jirgen
Gerd
Claude

Josiane
Sandra
Bruni
Francoise
Elisabeth
Ursula

Johannes

LB Schiler mannlich

Siegmund
Riebas

Alexander
Jordi

LB Schiler weiblich

Klasen
Roumen

Laura
Chiara

Verein

Bowhuntingteam Unicorn
Bidlich
Kiowa
Kiowa
Altenkirchen
Kiowa
Pfeilundbogenwelt
Kiowa
Kiowa
Bowhuntingteam Unicorn
BSC Vorgebirge
Kiowa

Kiowa
Kiowa
BSG Euskirchen
Kiowa
Kiowa
Altenkirchen

Bidlich

Kerzenheim
Eifel Bowhunter

Eifel Bowhunter
SuSC Millenborn

Stil

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

LB
LB
LB
LB
LB
LB

LB

LB
LB

LB
LB

Klasse

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02

05

07
07

08
08

Sa

486
413
371
381
369
326
394
260
261
347
292

299
205
201
153

128

266

379
266

228

So

490
431
452
379
367
347
270
315
297

225

279
197
189
119
196

307

397
327

337

Ges

976
844
823
760
736
673
664
575
558
347
292
225

578
402
390
272
196
128

573

776
593

565



FU Herren

Well Horst
van der Velden Hans
Kouwenberg Stefan

Schneider Michel
Schén Jorg
Cornaro Yvon
Gaillard Benny
van der Zanden Bart
Schrdder Jirgen
Fonseca Victor
van Dijk Rico
Gyss Alphonse
de Jonge Jans
Kinzinger Nazaire
Kessels Huub
Geelen Ruud
Deckers Peter
Verkooyen Cees
FU Damen

de Maaré Carmen

van der Weijer Lea
van der Velden Susanne

FU Jugend mannlich

Wiering Jochem
Giel3 Hendrik
Weller Tobias

FU Schiler mannlich
van der Velden Dion

FU Schiler weiblich
van der Velden Esra

SuSC Millenborn
Doele Wilhelm III - Boekel
Bowhuntingteam Unicorn

Esch
Bogenschitzen Offstein
Esch
Esch
Bowhuntingteam Unicorn
Bogenschitzen Offstein
Kiowa
De Lindejagers ( NL )
Kiowa
De Lindejagers ( NL )
Kiowa
NL
NL
Bowhuntingteam Unicorn

Bowhuntingteam Unicorn
Bowhuntingteam Unicorn
Doele Wilhelm III - Boekel

Bowhuntingteam Unicorn
Bogenschitzen Offstein
Bogenschitzen Offstein

Doele Wilhelm 1l - Boekel

Doele Wilhelm 1l - Boekel

FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU
FU

FU
FU
FU

FU
FU
FU

FU

FU

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
12

15
15
15

17

18

579
576
555
570
544
532
564
558
546
543
521
490
508
513
503
333
534

558
528
474

507
478
345

537

467

582
582
585
561
582
576
543
548
549
521
540
555
531
502
498
284

o

543
546
505

543
511
411

558

517

1161
1158
1140
1131
1126
1108
1107
1106
1095
1064
1061
1045
1039
1015
1001
617
534

1101
1074
979

1050
989
756

1095

984



FSR Herren
Verbruggen
Miesel
Kanters

van der Sande
van der Laar

Edwin
Jens
Harm
Dennis
Dirk

FSR Schiler mannlich

Kanters

BBR Herren
van Heugten
van de Kruijs
van Heugten
von der Linden
van de Kruijs

BHR Herren
Guden
Graus
Feser
Linkenbach
Schwarz
Ries
Jarosz
Sutor
Drache
Herzog
Fink
Lindner
Gerwens
Mikus
Fortmann
Becker
Roumen
Kaiser

Mark

Dorus
Bert
John
Joep
Maarten

Marcel
Jo

Jorg

Dirk
Blacky (Rainer)
Marco
Edward
Thomas
Rudolf
Edkar
Klaus
Uwe
Peter
Stefan
Raimund
Walter
Willi
Joachim

Bowhuntingteam Unicorn
Vereinslos
Bowhuntingteam Unicorn
Bowhuntingteam Unicorn
Bowhuntingteam Unicorn

Bowhuntingteam Unicorn

Black Hawk, Lieropp
Black Hawk, Lieropp
Black Hawk, Lieropp
Black Hawk, Lieropp
Black Hawk, Lieropp

FF Walferdange
NL
FBS Biersdorf
BSV Eversael

Diana Wilz
Altenkirchen
BSG Langenfeld
JBC Datteln
Rommerskirchen

JBC Datteln
BSC Dusseldorf
tommelner Bogenschiitzen e.\
JBC Datteln
=SV Schwarz - Weiss Mulhein
SuSC Millenborn
Kiowa

FSR
FSR
FSR
FSR
FSR

FSR

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

21
21
21
21
21

27

41
41
41
41
41

61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61

555
513
507
492
431

370

392
336
341
213
124

501
474
436
449
452
389
390
419
390
375
390
394
417
376
356
336
370
312

573
509
507
481
471

443

378
410
352
231
133

537
460
493
480
446
495
489
436
456
440
423
418
394
424
399
412
362
322

1128

1022

1014
973
902

813

770
746
693
444
257

1038
934
929
929
898
884
879
855
846
815
813
812
811
800
755
748
732
634



Vergoossen Lei
Eldesouki Ismael
Wagner Gerd
Kereit Thomas
Hoffner Hans-Joachim
Penth Josch
BHR Damen

Guden Madelaine
Gerten Ute
Ries Josiane
Grinheit Inge
Gerwens Dagmar
Giel3 Ingrid
Siegmund Evi
Ruhnow Steffi
Schwarz Daniela
Roumen Carla
Schober Silke
Lutkefedder Conni
Penth Gabi
Sutor Renate
Becker Gertrud

BHR Jugend méannlich

Lamesch Pol
Graus Dave
Golob Kevin

BHR Schiiler mannlich

Sprunk Philipp
Schrdder Christophe
Dunkel Dan

Reiter Erwin

NL
Sahara Schlangenjager
FBS Biersdorf
SuSC Millenborn
Bogenschitzen Offstein
Eifel Bowhunter

FF Walferdange
SuSC Millenborn
Diana Wilz
BSC Wirges
BSC Diisseldorf
Bogenschitzen Offstein
Kerzenheim

SuSC Millenborn
Eifel Bowhunter
Eifel Bowhunter
Eifel Bowhunter
BSG Langenfeld
=SV Schwarz - Weiss Mulhein

Kiowa
NL
Kiowa

Kiowa
Kiowa
Kiowa
Kiowa

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

BHR
BHR
BHR

BHR
BHR
BHR
BHR

61
61
61
61
61
61

62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62

65
65
65

67
67
67
67

303
341

217
382
139

425
411
377
388
313
335
380
328
261
227
355
245
219
211
133

343
286
333

429
366
186

271
199
532
250

o

450
436
414
387
415
392
264
280
344
205

oNoNeoNelNe

458
341

372
352
132

574
540
532
467
382
139

875
847
791
775
728
727
644
608
605
432
355
245
219
211
133

801
627
333

801
718
318



BHR Schiiler weiblich

Farsch Nicol
BHC Herren

Verschuren Arthur
Siegmund Thomas
Seifner Uwe

BHC Junioren

Neumann Timo
Riebas Marc
Samen Michael

BHC Schiler mannlich

Lamesch Charel
BU Herren

Hofner Christoph
Rassel Alain

Mai Horst
Kanters Marijn
Kugeler Stefan
Schiitz Dirk
Soeters Alex
Beck Helmut Bimbo
Mulling Manfred

BU Schiler mannlich

Soeters Wesley
Soeters Jeremy
Schiitz Yannick
BL Herren

Weber Mario
Giel3 Martin
Samen Thomas

Eifel Bowhunter

Bowhuntingteam Unicorn
Kerzenheim
Weiherschitzen

Pfeilundbogenwelt
Eifel Bowhunter
Weiherschitzen

Kiowa

Bogenschitzen Offstein
Esch
Gusdorferei
Bowhuntingteam Unicorn
Monschau
Bowhuner Voreifel
BSC Monschauenland
Bogenschitzen Offstein
SuSC Millenborn

BSC Monschauenland
BSC Monschauenland
Bowhuner Voreifel

Weiherschitzen
Bogenschitzen Offstein
Weiherschitzen

BHR

BHC
BHC
BHC

BHC
BHC
BHC

BHC

BU
BU
BU
BU
BU
BU
BU
BU
BU

BU
BU
BU

BL
BL
BL

68

71
71
71

73
73
73

77

81
81
81
81
81
81
81
81
81

87
87
87

91
91
91

412

504
474
401

480
375
397

342

564
550
537
540
525
534
479
459
395

549
508
447

561
543
510

426

555
507
402

436
493
460

366

555
564
573
564
526
505
542
504

536
531
498

552
564
478

838

1059
981
803

916
868
857

708

1119
1114
1110
1104
1051
1039
1021
963
395

1085
1039
945

1113
1107
988



HB Herren
Deuter
Walter
Schlesinger
Kaiser
Schmitz

Hauke
Karl Heinz
Michel
Bert
Michael

HB Jugend mannlich

Neumann

Robin

HB Jugend mannlich

Reiter

Camille

Pfeilundbogenwelt
BSC Disseldorf
Fogelfreier Rheinlander
Pfeilundbogenwelt
BSG Euskirchen

Pfeilundbogenwelt

Kiowa

HB
HB
HB
HB
HB

HB

HB

Al
Al
Al
Al
Al

A5

A7

426
320
293
281
86

189

432
332
357
327
115

170

386

858
652
650
608
201

359

386



